AV. iaspar uutra,- siii - tr. ro.j-,u-uuu - i uii. kuuj iJ'w- iuv -rduuI4-1vI1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA - ESTADO DE MATO GROSSO - RESULTADO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00112023 - REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Cláudia/MT - Altamir Kurten, torna público, para conhecimento dos interessados,
que as empresa AMANDA DUTRA RODRIGUES, sagrou-se vencedora do processo de Licitação em
referência, para ,  o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS E PREDIAL PARA MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UM BARRACÃO
NA GARAGEM MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
E MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CLÁUIA/MT".

CIáu

Prefeito Municipal

-  Shirléy Yotzchetz
— 	 Pregoeka

rrfeitura Municipal de Cláudia